
2022 年 3 月吉日 

お客様各位                        

ハードグラス工業株式会社 
品質管理部 

 

ドアの３年間保証に関する変更点 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

弊社ではこれまで出荷から３年をドアの保証期間と定め、製造番号を記載した

『保証書』を製品に付けてお届けして参りましたが、2022 年 3 月末を持ってこ

の『保証書』の発行を終了させて頂く事と致しました。 

尚、３年間の品質保証はこれまで通り継続させて頂きます。 

今後とも、安心して弊社のドアをお使い頂きますようお願い申し上げます。 

                                 敬具 


